Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об установлении срока предоставления
отчета о результатах деятельности
муниципального образовательного
учреждения Невьянского городского округа, в
отношении которого функции и полномочия
учредителя осуществляет управление образования
Невьянского городского округа, и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества за 2022 год

В соответствии с постановлением администрации от 11.10.2018 № 1815-гг
«О порядке осуществления функции и полномочий учредителя
муниципального учреждения Невьянского городского округа,
подведомственного управлению образования Невьянского городского округа»,
приказом управления образования Невьянского городского округа от
27.02.2023 № 133-Д «Об утверждении порядка составления и утверждения
отчета о результатах деятельности муниципального образовательного
учреждения Невьянского городского округа, в отношении которого функции и
полномочия учредителя осуществляет управление образования Невьянского
городского округа, и об использовании закрепленного за ним муниципального
имущества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

№

документа

Дата

составления

144-Д 02.03.2023

1. Установить срок предоставления в управление образования
Невьянского городского округа отчета о результатах деятельности
муниципального образовательного учреждения Невьянского городского
округа, в отношении которого функции и полномочия учредителя
осуществляет управление образования Невьянского городского округа, и об
использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2022 год
не позднее 17.03.2023 года.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления
образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления обр^
Невьянского городского округа^ С.Г. Богданова